
HVBerlin 2014/15

Stadtliga weibliche Jugend C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Lichtenrade II 18 16 1 1 445 : 255 +190 33 : 3
2 SG AC/Eintracht Berlin 18 16 0 2 451 : 249 +202 32 : 4
3 BFC Preussen 18 14 0 4 402 : 272 +130 28 : 8
4 SG Rotation P. B. 18 11 0 7 373 : 363 +10 22 : 14
5 SG NARVA Berlin II 18 9 0 9 352 : 342 +10 18 : 18
6 TuS Neukölln 18 8 0 10 248 : 323 -75 16 : 20
7 VSG Altglienicke 18 6 0 12 261 : 285 -24 12 : 24
8 Füchse Berlin Reindf. II 18 4 1 13 312 : 387 -75 9 : 27
9 SV Buckow 18 4 0 14 227 : 332 -105 8 : 28

10 BSC Rehberge 18 1 0 17 187 : 450 -263 2 : 34
11 zurückgezogen am 08.09.2014

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinrich, Oliver, Tirschenreuther Ring 72, 12279 Berlin, Mobil:
0177 - 711 11 44, icemanhandball@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.09.2014 
 
 
 
 

13:00  762
13:00  805
14:00  91
14:00  489
18:20  726 v

BSC Rehberge
SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
VSG Altglienicke

TuS Neukölln
VfL Lichtenrade II
BFC Preussen
SG NARVA Berlin II
SV Buckow

13:14
14:27
19:7
13:25
12:8

Sa. 
 
 

20.09.2014 
 
 

15:30  381
16:45  361
17:15  209

TuS Neukölln
SV Buckow
SG NARVA Berlin II

VSG Altglienicke
SG Rotation P. B.
BSC Rehberge

7:19
WH

28:17
So. 
 

21.09.2014 
 

11:15  644
12:00  609

VfL Lichtenrade II
BFC Preussen

SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf. II

26:13
22:11

So. 
 
 
 
 

28.09.2014 
 
 
 
 

11:45  726
13:00  762
13:00  805
14:00  482 v
14:45  366

VSG Altglienicke
BSC Rehberge
SG Rotation P. B.
Füchse Berlin Reindf. II
SV Buckow

SG NARVA Berlin II
BFC Preussen
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade II
TuS Neukölln

18:13
8:21
16:24
13:26
14:17

Sa. 04.10.2014 15:00  209 SG NARVA Berlin II SV Buckow WG
So. 
 
 
 

05.10.2014 
 
 
 

10:00  381
10:00  609
16:00  91
16:00  648

TuS Neukölln
BFC Preussen
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade II

SG Rotation P. B.
VSG Altglienicke
Füchse Berlin Reindf. II
BSC Rehberge

15:17
22:14
31:13
26:4

So. 
 
 
 
 

09.11.2014 
 
 
 
 

09:30  381
10:00  726
11:00  762
13:00  366
13:00  805

TuS Neukölln
VSG Altglienicke
BSC Rehberge
SV Buckow
SG Rotation P. B.

SG NARVA Berlin II
VfL Lichtenrade II
SG AC/Eintracht Berlin
BFC Preussen
Füchse Berlin Reindf. II

9:29
12:26
5:43
10:25
20:18

So. 
 
 
 
 

16.11.2014 
 
 
 
 

10:00  611
11:30  200
14:15  482
14:30  644
14:30  91

BFC Preussen
SG NARVA Berlin II
Füchse Berlin Reindf. II
VfL Lichtenrade II
SG AC/Eintracht Berlin

TuS Neukölln
SG Rotation P. B.
BSC Rehberge
SV Buckow
VSG Altglienicke

28:11
26:21
26:14
37:7
28:19

Sa. 22.11.2014 14:00  209 SG NARVA Berlin II BFC Preussen 15:16
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Stadtliga weibliche Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

23.11.2014 
 
 
 

10:00  366
10:00  726
11:00  381
13:00  805

SV Buckow
VSG Altglienicke
TuS Neukölln
SG Rotation P. B.

SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
VfL Lichtenrade II
BSC Rehberge

15:29
17:12
11:26
26:11

Sa. 29.11.2014 15:30  85 SG AC/Eintracht Berlin TuS Neukölln 27:16
So. 
 
 
 

30.11.2014 
 
 
 

10:00  611
12:15  482
13:00  762
14:30  648

BFC Preussen
Füchse Berlin Reindf. II
BSC Rehberge
VfL Lichtenrade II

SG Rotation P. B.
SV Buckow
VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin II

16:12
20:16
12:22
31:27

So. 
 
 
 
 

07.12.2014 
 
 
 
 

10:00  366
10:00  381
10:00  609
13:25  726
15:30  209

SV Buckow
TuS Neukölln
BFC Preussen
VSG Altglienicke
SG NARVA Berlin II

BSC Rehberge
Füchse Berlin Reindf. II
VfL Lichtenrade II
SG Rotation P. B.
SG AC/Eintracht Berlin

19:14
WG

20:22
26:27
17:31

Sa. 10.01.2015 15:45  209 v SG NARVA Berlin II Füchse Berlin Reindf. II 31:20
So. 
 
 
 

11.01.2015 
 
 
 

10:00  609
10:00  366
11:00  381
14:45  648

BFC Preussen
SV Buckow
TuS Neukölln
VfL Lichtenrade II

SG AC/Eintracht Berlin
VSG Altglienicke
BSC Rehberge
SG Rotation P. B.

21:22
15:13
15:10
30:18

So. 
 
 
 
 

18.01.2015 
 
 
 
 

10:00  482
11:00  762
11:30  726 v
12:00  85
13:00  402

Füchse Berlin Reindf. II
BSC Rehberge
VSG Altglienicke
SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.

BFC Preussen
SG NARVA Berlin II
TuS Neukölln
VfL Lichtenrade II
SV Buckow

16:35
15:34
12:7
16:17
21:14

So. 
 
 
 
 

25.01.2015 
 
 
 
 

09:30  209 v
09:30  381
10:00  609
14:00  91
16:15  648

SG NARVA Berlin II
TuS Neukölln
BFC Preussen
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade II

VSG Altglienicke
SV Buckow
BSC Rehberge
SG Rotation P. B.
Füchse Berlin Reindf. II

18:17
17:15
23:7
34:8
23:23

So. 
 
 
 
 

15.02.2015 
 
 
 
 

10:00  366
11:00  762
13:00  402
13:10  726
14:00  482

SV Buckow
BSC Rehberge
SG Rotation P. B.
VSG Altglienicke
Füchse Berlin Reindf. II

SG NARVA Berlin II
VfL Lichtenrade II
TuS Neukölln
BFC Preussen
SG AC/Eintracht Berlin

14:17
8:37
27:20
15:19
22:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 21.02.2015 16:00  91 SG AC/Eintracht Berlin BSC Rehberge 31:11
So. 
 
 
 

22.02.2015 
 
 
 

10:00  611
10:00  644
12:15  482
13:15  209

BFC Preussen
VfL Lichtenrade II
Füchse Berlin Reindf. II
SG NARVA Berlin II

SV Buckow
VSG Altglienicke
SG Rotation P. B.
TuS Neukölln

23:11
WG

24:31
16:24

So. 
 
 
 
 

01.03.2015 
 
 
 
 

10:00  366
10:00  381
11:00  762
11:35  726
13:00  402

SV Buckow
TuS Neukölln
BSC Rehberge
VSG Altglienicke
SG Rotation P. B.

VfL Lichtenrade II
BFC Preussen
Füchse Berlin Reindf. II
SG AC/Eintracht Berlin
SG NARVA Berlin II

10:26
16:20
14:29
14:23
32:23

So. 
 
 
 
 

08.03.2015 
 
 
 
 

11:00  482
11:00  762
12:00  611
12:30  85 v
12:45  648

Füchse Berlin Reindf. II
BSC Rehberge
BFC Preussen
SG AC/Eintracht Berlin
VfL Lichtenrade II

VSG Altglienicke
SG Rotation P. B.
SG NARVA Berlin II
SV Buckow
TuS Neukölln

18:12
12:30
38:15
32:11
14:19

Sa. 14.03.2015 14:15  209 SG NARVA Berlin II VfL Lichtenrade II 18:26
Termin
offen 
So. 
 
 

 
15.03.2015 
 
 

           726
10:00  381
11:00  366
13:00  402

VSG Altglienicke
TuS Neukölln
SV Buckow
SG Rotation P. B.

BSC Rehberge
SG AC/Eintracht Berlin
Füchse Berlin Reindf. II
BFC Preussen

WH
11:19
22:17
23:24

Sa. 21.03.2015 15:30  91 SG AC/Eintracht Berlin SG NARVA Berlin II WG
So. 
 
 
 

22.03.2015 
 
 
 

10:00  644
11:00  762
12:15  482
13:00  402

VfL Lichtenrade II
BSC Rehberge
Füchse Berlin Reindf. II
SG Rotation P. B.

BFC Preussen
SV Buckow
TuS Neukölln
VSG Altglienicke

25:22
12:26
17:19
30:19

Hallenverzeichnis

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

361 Sporthalle Albert-Einstein-Oberschule
Parchimer Allee 109, 12359 Berlin
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Hallenverzeichnis

366 Sporthalle Heinrich-Mann-Oberschule -oben-
Buckower Damm 282 -oben-, 12349 Berlin

381 Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule
Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin

402 Sporthalle Schule am Birkenhof
Arnouxstraße 18, 13127 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

489 Sporthalle Mark-Twain-Grundschule
Auguste-Viktoria-Allee 95, 13403 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

611 Sporthalle Paul-Schneider-Grundschule
Seydlitzstr. 30-34, 12249 Berlin

644 Sporthalle Nahariya-Grundschule
Nahariyastraße 17, 12309 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

762 Sporthalle Möwensee-Grundschule
Afrikanische Straße 123-125, 13351 Berlin

806 Sporthalle Jeanne-Barez-Grundschule
Hauptstraße 66, 13127 Berlin

85 Sporthalle Ernst-Haeckel-Oberschule
Luckenwalder Straße 45, 12629 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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